

ÅRSRAPPORT 2019

Wieland Electric A/S

Vallørækken 26, Valløby
4600 Køge

CVR nr. 32293689

Indsender:

Revisionskontoret i Faxø
Granvej 2
4640 Faxø

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 30. marts 2020

Dirigent

Kenneth Skjold Cronberg

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger	3
---------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------	---

Påtegninger

Ledespåtegning	5
----------------	---

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	6
--	---

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	8
--	---

Balance pr. 31. december	9
--------------------------	---

Noter	11
-------	----

Anvendt regnskabspraksis	12
--------------------------	----

Selskabsoplysninger

Selskabet

Wieland Electric A/S
Vallørækken 26, Valløby
4600 Køge

Telefon: 7026 6635
Fax: 7026 6637
Hjemmeside: www.wieland-electric.dk

CVR-nr.: 32293689
Stiftelsesdato: 1. juli 2009
Hjemsted: Stevns Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse

Dieter Gleisberg
Anne-Grethe Liljegren
Kenneth Skjold Cronberg

Direktion

Kenneth Skjold Cronberg

Revision

REVISIONSKONTORET I FAXE
Registrerede revisorer FSR
Granvej 2
4640 Faxe

Bankforbindelse

Danske Bank A/S
Finanscenter Sjælland, Torvet 6, 3
4100 Ringsted

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
30. marts 2020, på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er salg af elektriske komponenter og tilsvarende ydelser.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2019 et resultat før skat på kr. 3.109.439.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Forventet udvikling

Selskabet forventer et resultat for 2020 på samme niveau som for indeværende år.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2019	2018
Bruttofortjeneste/-tab		9.973.939	6.339.659
Personaleomkostninger	1.	-6.797.633	-6.275.010
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-61.572	-59.520
Resultat før finansielle poster		3.114.734	5.129
Andre finansielle indtægter		113	91
Andre finansielle omkostninger		-5.408	-3.604
Ordinært resultat før skat		3.109.439	1.616
Skat af årets resultat		-685.760	-3.139
ÅRETS RESULTAT		2.423.679	-1.523
Forslag til resultatdisponering			
Forslag til udbytte for regnskabsåret		2.424.000	0
Overført resultat		-321	-1.523
Disponeret i alt		2.423.679	-1.523

Balance pr. 31. december

	Note	2019	2018
AKTIVER			
ANLÆGSAKTIVER			
Materielle anlægsaktiver	2.		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		133.677	67.744
Materielle anlægsaktiver i alt		133.677	67.744
Finansielle anlægsaktiver			
Andre tilgodehavender		50.000	50.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		50.000	50.000
Anlægsaktiver i alt		183.677	117.744
OMSÆTNINGSAKTIVER			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		4.007.992	1.435.292
Skatteaktiv		0	14.131
Andre tilgodehavender		100.133	192.358
Periodeafgrænsningsposter		115.392	81.586
Tilgodehavender i alt		4.223.517	1.723.367
Likvide beholdninger		929.832	878.107
Likvide beholdninger i alt		929.832	878.107
Omsætningsaktiver i alt		5.153.349	2.601.474
AKTIVER I ALT		5.337.026	2.719.218

Balance pr. 31. december

	Note	2019	2018
PASSIVER			
EGENKAPITAL			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		1.051.210	1.051.531
Foreslået udbytte for regnskabsåret		2.424.000	0
Egenkapital i alt		3.975.210	1.551.531
HENSATTE FORPLIGTELSE			
Hensættelser til udskudt skat		11.981	0
Hensatte forpligtelser i alt		11.981	0
GÆLDSFORPLIGTELSE			
Langfristede gældsforpligtelser			
Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring	3.	178.358	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt		178.358	0
Kortfristede gældsforpligtelser			
Gæld til kreditinstitutter		21.250	19.555
Leverandører af varer og tjenesteydelser		167.579	168.316
Gæld til tilknyttede virksomheder		31.339	59.265
Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring		951.309	920.551
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.171.477	1.167.687
Gældsforpligtelser i alt		1.349.835	1.167.687
PASSIVER I ALT		5.337.026	2.719.218
Eventualforpligtelser	4.		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5.		

Noter

	2019	2018
1. Personalemkostninger		
Lønninger	5.635.309	5.163.314
Pensioner	994.064	931.838
Andre omkostninger til social sikring	168.260	179.858
	<u>6.797.633</u>	<u>6.275.010</u>
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	9	8
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
2. Materielle anlægsaktiver		
Anskaffelsessum:		
Anskaffelsessum, primo		344.946
Tilgang		127.505
Afgang		-72.510
Anskaffelsessum, ultimo		<u>399.941</u>
Akkumulerede af- og nedskrivninger:		
Af- og nedskrivninger, primo		-277.202
Korrektion afhændede		72.510
Årets af- og nedskrivninger		-61.572
Af- og nedskrivninger, ultimo		<u>-266.264</u>
Bogført værdi, ultimo		<u>133.677</u>
	2019	2018
3. Langfristede gældsforpligtelser		
Gæld der forfalder til betaling efter 5 år	146.864	0
4. Eventualforpligtelser		
Selskabet har indgået operationelle leasingaftaler. Den samlede forpligtelse kan opgøres til kr. 848.000.		
Selskabet har ikke udover foranstående påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.		
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.		
